[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2015		                              г. Норильск			                        № 117

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 29.12.2014 № 733

В связи с необходимостью приведения муниципального правового акта в соответствие с изменениями, внесенными Федеральным законом от 14.10.2014            № 307-ФЗ, в часть 8 статьи 16 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5-1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области соблюдения порядка размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 29.12.2014 № 733 (далее – Административный регламент), следующие изменения.
1.1. Абзац четырнадцатый подпункта 1.6.2 Административного регламента исключить.
1.2. Абзац шестой подпункта 1.7.2 Административного регламента исключить.
1.3. В абзаце третьем подпункта 1.6.1, абзацах четвертом, пятом подпункта 1.6.2, подпункте 3.3.9, подпункте 3.5.4, подпункте 3.6.4, подпункте 3.7.1 абзацах четвертом, пятом пункта 5.2 Административного регламента слово «приказ» в соответствующих падежах заменить словами «распоряжение (приказ)» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14.01.2015.

Руководитель Администрации города Норильска		                   Е.Ю. Поздняков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg